Số
TTH

C
quy
định
mới

Số
TTHC
được
sửa

đổi, bổ
sung

Số
TTHC
hủy bỏ,
 bãi bỏ

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Sở Tài nguyên và
môi trường 1 0 39 2 33 4 1 0 0 35 39

STT

Số TTHC
Chia ra

Đơn vị thực hiện

Số
lượng
quyết
định

công bố
đã ban
hành

Số
VBQPPL Tổng số

Số VBQPPL, TTHC đề nghị
công khai/không công khai

Hủy
bỏ

 hoặc
bãi bỏ

(không
công
khai)

Quy
định
 mới;
được
 sửa
đổi
 bổ

sung
 (công
khai)

Hủy bỏ
hoặc

 bãi bỏ
 (không

công
khai)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

Số VBQPPL, TTHC được công bố

Số lượng
văn bản
đề nghị

 mở công
khai/
không
công
khai

    Số: 643 /BC-UBND                      An Giang, ngày  01 tháng 12 năm 2016

BÁO CÁO
SỐ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH, VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT

ĐƯỢC CÔNG BỐ, CÔNG KHAI  TẠI ĐỊA PHƯƠNG
Kỳ báo cáo: năm 2016 lần 1

(Từ ngày 01 tháng 01 năm 2016 đến ngày 31 tháng 10 năm 2016)

VBQPPL TTHC
Ban
hành
 mới
hoặc
 sửa
đổi,
 bổ

sung
công
khai

1

2 Cấp xã 1 0 184 98 0 86 0 0 0 0 0

3 Sở Kế hoạch
và đầu tư 1 0 178 112 0 66 0 0 0 0 0

4 Sở Giáo dục
và Đào tạo 1 0 5 0 0 5 0 0 0 0 0

5 Sở Tài chính 1 0 44 17 27 0 0 0 0 0 0

6 Sở Xây dựng 1 0 19 11 0 8 0 0 0 0 0
7 Sở Tư pháp 1 0 207 105 0 102 1 0 0 103 93

8 Sở Khoa học và Công
nghệ

1 0 34 15 19 0 0 0 0 0 0

9 Sở Công thương 1 0 86 19 67 0 0 0 0 0 0

10 Sở Lao động, Thương
binh và Xã hội

1 0 154 87 0 67 0 0 0 0 0

11 Sở Giao thông vận tải
1 0 326 166 0 160 0 0 0 0 0

12 Thanh tra tỉnh
1 0 12 9 0 3 0 0 0 0 0

2

13 Ban quản lý khu kinh
tế tỉnh An Giang 1 0 97 25 0 72 0 0 0 0 0

14 Cấp huyện 1 0 476 251 0 225 0 0 0 0 0

14 0 1861 917 146 798 2 0 0 138 132

Nơi nhận:
 - Cục kiểm soát TTHC - Bộ Tư pháp;
 - Cục Công tác phía Nam - Bộ Tư pháp;

 - Chủ tịch, Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
 - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh An Giang;

 - UBND cấp xã

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Nưng

Tổng cộng

* Ghi chú: Tổng số ước tính 02 tháng cuối trong kỳ báo cáo (đối với báo cáo 6 tháng và báo cáo năm lần 1):
 Cột 2: 0 văn bản ; Cột 3: 352 thủ tục hành chính; Cột 8: 0 VBQPPL ban hành mới hoặc sửa đổi, bổ sung công khai ;
Cột 10: 26 TTHC quy định mới; được sửa đổi, bổ sung (công khai)

- Đoàn Đại biểu Quốc hội An Giang;

 -  Lưu VT, NC.

 - TT. Tỉnh ủy; TT. HĐND tỉnh;

 - Các Sở, Ban ngành tỉnh;
 - UBND cấp huyện;

 - Cổng thông tin điện tử

    tỉnh An Giang (đăng tải B/C);

(Qua email)

3

		2016-12-02T08:53:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!